Lei nº 5.194/66, conforme as áreas de atuação previstas na área de atuação (Empresa Especializada em
Engenharia Elétrica e/ou Construção Civil), em plena validade, com profissional responsável, sendo necessário
apresentação de Certidão Emitida pelo Órgão.
20.7.    Os critérios de aceitabilidade de preços serão:
20.7.1 Valor Global: R$ 72.797,83 (setenta e dois mil, setecentos e noventa e sete reais e oitenta e três
centavos).
20.8.    O critério de julgamento da proposta é o menor preço global.
20.9.    As regras de desempate entre propostas são as discriminadas no edital.
21.    ESTIMATIVA DE PREÇOS E PREÇOS REFERENCIAIS.
21.1.     Para efeito de Estimativa e formação de preços, foram realizadas cotações no mercado e elaboradas